
PRACOVNÍ RUKAVICE NEOFOAM® 1.005,  
VEL. 6 (XS)–11(2XL)
Tenké, prodyšné rukavice (kalibr 15), ochrana proti mechanickým 
rizikům, odolnost proti oleji a vodě. Dlaně, prsty a klouby mají 
povrch Neofoam®, který zajišťuje větší odolnost proti opotřebení 
a vynikající úchop v suchých 
i vlhkých podmínkách. 
Vynikající úchop a volný 
pohyb prstů díky nylonovému 
materiálu. Možné ovládat 
dotyková zařízení.
Obj. kód: KG0100509

6700
113,00

NAVIJÁK + HADICE 1/2”, 20 M
Upevnění na stěnu i mobilní použití. Integrované 
blokování kapek. Sklopná ruční klika s volnoběhem. 
Otočná připojovací osa.
Obj. kód: GA8009

1 95400
2 090,00

11900
139,00

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ MINI 1/4”, 47DÍLNÁ
Profesionální 47dílná sada mini nástrčných klíčů, 1/4” čtyřhran,  
s oboustrannou ráčnou s jemnými zuby a s různými nástrčnými klíči  
a bity vyrobenými z chrom-vanadové oceli.  
Uspořádané v úložném pouzdru.
Obj. kód: 1804922047KR

1 25400
1 620,00

KAPALINA DO OSTŘIKOVAČŮ 5 L
Biologický čisticí prostředek na bázi etanolu. Silné čistící účinky, splňuje 
náročné požadavky letních měsíců, vyznačuje se ochranou proti hmyzu a 
je účinná až do -5 °C. Maximálně šetrná k laku, plastovým a pryžovým 
částem vozidla, s příjemou vůní.Obj. kód:  SW050005KR

Online 
leták 
zde Navštivte naše prodejny > str. 4

10.5. - 31.5. 2024

powered by



OCHRANNÉ HLEDÍ, S CHRÁNIČI SLUCHU
Čelní chránič, chrániče sluchu, hledí z ocelové síťoviny. 
Velikost lze snadno nastavit pomocí kolečka. Univerzální 
a pohodlné řešení ochrany sluchu a obličeje. Snadná 
kombinace s různými hledími značky Kramp.
Obj. kód: KH100300

36100
461,00

KLÍČ NA ZAPALOVACÍ 
SVÍČKY 13X19 MM
Hodí se pro zapalovací svíčky 
téměř všech řetězových pil a 
křovinořezů.
Obj. kód: FGP015168

4800
76,00

OCHRANNÉ BRÝLE 05, ŽLUTÁ SKLA
Bez obruby, povrchová úprava proti zamlžování, 
pružný nosník. Lehké a odolné, hodí se pro 
všechny pracovní aktivity.
Obj. kód: KSE0500003

11300
144,00

MULČOVACÍ NŮŽ KŘOVINOŘEZU, 
2 ZUBY, DÉLKA 300 MM, Ø 20 MM
Kvalitní ocel zajišťuje splnění všech požadavků 
na pevnost a odolnost. Vhodné pro všechny 
značky křovinořezů se standardním montážním 
otvorem o průměru 20 mm.
Obj. kód: FGP514241

24000
374,00

2

NOVINKA

PŘÍVĚS K ZAHRADNÍM 
TRAKTORŮM
Nosnost 225 kg, odnímatelné 
zadní čelo pro snadné nakládání 
a vykládání.
Obj. kód: FGP455200GP

4 99900
6 586,00

Ø 2,4 mm, 15 m  
čtyřhranná červená
Agresivní okraje řezu,  
lepší řezné výkony.
Obj. kód: NL2415SKR

6800
102,00

Ø 2,4 mm, 15 m  
kulatá žlutá
Obj. kód: NL2415RKR

6200
91,00

Ø 2 mm, 15 m  
kulatá žlutá
Obj. kód: NL2015RKR

5400
81,00

Ø 2,5 mm, 59 m  
čtyřhranná Titanium Power šedá
Pro profesionální použití, poskytuje oproti běžným 
žacím strunám o cca 30 % vyšší žací výkon. Odolná 
vůči poškození a díky tvrdému vnějšímu plášti je 
žací hlava velmi stabilní a může se dobře odvíjet.
Obj. kód: NL2559TSKR

25400
339,00

ŽACÍ STRUNY 

www.kramp.com



NAPÁJEČKA S NÁDRŽÍ
Objem 1l
Obj. kód: 740145G

17400
235,00

KRMÍTKO PRO DŮBEŽ
7 x 50 cm, pozinkováno
Obj. kód: 1646704100

17800
252,00

VĚDRO PLASTOVÉ, 12 L
Vnitřní šířka (průměr) 290 mm, 
výška 240 mm.
Obj. kód: 1626160602

3000
36,00

PYTEL NA ZAHRADNÍ 
ODPAD GOBAG, 120 L
Všestranně použitelný pytel 
např. do stájí, na statky a 
zahrady, k odvozu zahradního 
odpadu nebo krmiva.
Obj. kód: ES7703

19800
287,00

MUCHOLAPKA, 4 KS
Obj. kód: 902007FA

2900
44,00

NAPÁJEČKA PRO DRŮBEŽ
Objem 12 l, z kvalitního plastu,  
s držadlem pro nošení.
Obj. kód: VV71120

PAMLSKY PRO KONĚ, JABLKA 3 KG
Vyrobeno z obilí, bohaté na vitamíny a minerály.
Obj. kód: VV7811

30100
503,00

AUTOMATICKÁ DVÍŘKA PRO 
DRŮBEŽ, POSUVNÁ
220 x 330 mm
Obj. kód: 70547

3 91700
4 202,00

3

75500
973,00

Ceny v letáku jsou doporučené prodejní ceny včetně DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 10.5. do 31.5.2024 nebo do vyprodání zásob.
powered by



powered by

PRAKTICKÁ SADA BITŮ
Obj. kód: SC073240

1 08700
1 325,00

LAPAČ VOS VESPANO
Velmi snadná manipulace a čištění. Plast s UV ochranou odolný 
vůči povětrnosti. Neprůhledný záchytný kontejner – mrtvý hmyz 
není vidět.
Obj. kód: VV3306

24000
373,00

KONEV 10 L
Velký plnicí otvor,  
kropítko.
Obj. kód: ES15474

13500
221,00

DŘEVĚNÉ UHLÍ 15 KG
Obj. kód: KR3740215

64900
996,00

OBOUSTRANNÝ OTEVŘENÝ KLÍČ SADA 
8-DÍLNÁ 6-22MM
Přímé klíče, leštěné hlavy, plastový trapézový držák.
Obj. kód: 88508GP

52800
1 135,00

©2023 Google maps ©2023 Google maps

STŘÍTEŽ:
MITRENGA a.s.

 
PONDĚLÍ – PÁTEK
7:00 – 16:00

SOBOTA
zavřeno
 
+420 558 694 283
info@mitrenga.cz

  @MITRENGA a.s.

TRUTNOV:
Agriten  
Trutnov s.r.o

 
PONDĚLÍ – PÁTEK
8:00 – 17:00

SOBOTA
zavřeno
 
+420 773 121 964
prodejna@agriten.cz

  @agriten

STOCHOV:
Agroobchod  
Nové Strašecí, s.r.o.

 
PONDĚLÍ – PÁTEK
7:00 – 17:00

SOBOTA
zavřeno
 
 +420 602 231 984
sklad@agroobchod.cz

  @agroobchodNS

STOCHOV

TRUTNOV

STŘÍTEŽ

Navštivte naše prodejny:

©2023 Google maps

www.kramp.comCeny v letáku jsou doporučené prodejní ceny včetně DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 10.5. do 31.5.2024 nebo do vyprodání zásob. 

TO NEJLEPŠÍ NA KONEC


